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با وکلاسیاه ، سفید ، خاکستری

علیرضارضایی- وارد خانه که شدم تقاضای نا متعارفی را مطرح 
کرد. تقاضایش ناموسی بود برای دقایقی سکوت کردم . حرفش 
برایم سنگین بود با استفاده از پیچ گوشتی یک ضربه محکم به 
سرش زدم و او به زمین افتاد و پای مرا گرفت . من هم در همین 
هنگام پای دیگر خود را روی گردنش گذاشتم و فشار دادم که بی 
نفس شد و از دهانش خون آمد. خون  جلوی چشمانم را گرفته بود 

که با استفاده از یک چاقو سرش را جدا کردم.
به گزارش خراسان جنوبی ، 16 اردیبهشت سال 88 گزارشی 
فجیع  مرگ  بر  مبنی  آبیز  پاسگاه  انتظامی  فرماندهی  به 
مردی)ح-ح(در یکی از روستاهای شهرستان زیرکوه اعلام 
شد که پس از مراجعه ماموران به محل اعلام شده  پرونده ای با  
موضوع قتل باز شد . به گزارش خبرنگار ما، با انجام تحقیقات 
پلیسی و تحقیقات بازپرس ویژه قتل و با توجه به تناقض گویی در 
اظهارات متهم که قبلا هم مورد بازجویی قرار گرفته بود دوباره 
نامبرده مورد بازجویی قرار گرفت که با وجود مستندات چاره ای 

جز بیان حقیقت نیافت و راز جنایت هولناک را فاش کرد .
مجرم )غ-ح( در اظهارات خود عنوان کرد: وقتی وارد خانه 
مقتول شدم تقاضای نامتعارفی مطرح کرد که تحت تاثیر این 
حرف با استفاده از پیچ گوشتی یک ضربه محکم به سرش زدم که 
به زمین  افتاد و پای مرا گرفت و من هم در همین هنگام پای دیگر 

خود را روی گردنش گذاشتم و فشار دادم که بی نفس شد و از 
دهانش خون آمد . در آن موقع خون جلوی چشمانم را گرفته بود 

که با استفاده از یک چاقو سرش را از بدن جدا کردم.
با توجه به اقرار مجرم درجلسات رسیدگی به پرونده، انجام  قتل 
عمدی هم ولایتی توسط او محرز و با توجه به تقاضای قصاص از 
سوی اولیای دم مقتول رای بر محکومیت و قصاص نفس مجرم 
صادر شد که با اعتراض قاتل پرونده به دادگاه تجدید نظر استان 
رفت اما رای دادگاه کیفری تایید شد . سپس پرونده در شعبه 17 
دیوان عالی کشور بار دیگر مورد رسیدگی قرار گرفت که رای 
قصاص قاتل تایید و پرونده برای رئیس قوه قضاییه کشور ارسال 

شد که رای قصاص وی مهر تایید خورد.
به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری استان ، مجرم 
در مدت طولانی پس از جنایت نتوانست رضایت اولیای دم را 
اخذ کند و اولیای دم نیز خواستار اجرای هر چه سریع تر حکم 

قصاص قاتل شدند.
بنابراین گزارش ، با تعیین زمان اجرای حکم و ابلاغ به اولیای دم، 
وکلای طرفین  و قاتل ، انجام تشریفات شرعی وقانونی با حضور 
مسئولان قضایی، اولیای دم و وکیل آنها ؛ مجرم باز هم با  صدای 
بلند از خانواده مقتول تقاضای بخشش کرد که موافقت نشد و 

سرانجام وی بالای چوبه دار رفت تا این پرونده بسته شود. 

قصاص قاتل 8 سال پس از جنایت

56 فقره دزدی توسط 
سارق لال 

رضایی – متهم سابقه دار حرفه ای که به  56 انباری مجتمع 
های مسکونی در شهر بیرجند دستبرد زده  بود توسط ماموران 

انتظامی دستگیر و به جرم خود اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی استان به خراسان جنوبی  گفت: در پی وقوع 
سرقت های متعدد از انباری  مجتمع های مسکونی در شهر 
بیرجند و طرح شکایت شهروندان در کلانتری های حوزه 
محل وقوع جرم ، رسیدگی به این پرونده در دستور کار ماموران 

قرار گرفت .
سردار»شجاع« افزود: ماموران کلانتری 11 شهری بیرجند با 
گشت زنی در حوزه استحفاظی خود به یک نفر مشکوک شدند 
و نامبرده را با خودروی پراید متعلق به خودش به کلانتری 

منتقل کردند .
وی ادامه داد: در بازرسی از خودروی فرد مشکوک تعداد زیادی 
اقلام سرقتی کشف شد که فرد مشکوک به 17 فقره سرقت از 

انباری مجتمع های مسکونی اعتراف کرد.
اختیار  در  کلانتری  از  متهم  کرد:  تصریح  سردار»شجاع« 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت که با بازجویی های فنی 

فرد30 ساله سابقه دار به 39 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد.
وی گفت: متهم در مجموع به 56 فقره سرقت اعتراف کرد که با 

تکمیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شد.   

وصول مهریه از طریق 
اجرای ثبت 

در روش وصول مهریه از طریق اجرای ثبت  زوجه یا 
وکیلش به همراه مدارک شناسایی، اصل سند ازدواج 
را به دفترخانه ای می برد که ازدواج را ثبت کرده است 
و تقاضای صدور اجرائیه نسبت به تمام یا قسمتی از 

مهریه را می نماید. 
دفترخانه برگه اجرائیه ای صادر می کند و در سند 
ازدواج قید می کند که روی مهریه این سند، نسبت 
به مقداری که توسط زوجه مطالبه می گردد ، اجرائیه 

صادر شده است. 
این بدان معناست که دیگر نمی تواند از طریق دیگری 
برای وصول مهریه اقدام کند. دفترخانه، برگه اجرائیه 
را برای ابلاغ به زوج ، به زوجه داده تا آن را به دایره 

اجرای ثبت محل ببرد. 
دفتر ازدواج موظف است که پس از صدور اجرائیه 

مراتب را توسط پست پیشتاز به اطلاع زوج برساند.
 مراجعه کننده پس از مراجعه به دایره اجرای اداره 

ثبت مربوطه پرونده تشکیل می دهد . 
دایره  اجرا، برگ اجرائیه را به زوج ابلاغ می کند تا 
ظرف ده روز نسبت به پرداخت مهریه اقدام کند وگرنه 

اموالش توقیف می شود . 
اگر مهریه سکه باشد، دایره اجرا، بدوا قیمت روز سكه 
را از بانک مرکزی استعلام می كند و  جواب بانک 

مرکزی ملاک عمل اداره اجرا خواهد بود. 
هرچند که نرخ سکه بعدا نیز تغییر کند دیگر تأثیری بر 
عملیات اجرایی ندارد. بعد از ده روز، در صورت عدم 
اجرای مندرجات اجرائیه ، زوجه اموال زوج را برای 

توقیف معرفی می کند . 
از  یکی  به  ثبت،  اداره  توسط  شده  معرفی  مال 
کارشناسان رسمی مستقر در همان دایره اجرا ، 

جهت قیمت گذاری معرفی می شود . 
مال معرفی شده به حراج یا مزایده گذاشته می شود و 

از محل فروش آن، مهریه  زن پرداخت می گردد.
نکته اول:  زوجه می تواند زوج را از كشور ممنوع 
الخروج نماید . در این صورت فرم ممنوع الخروج 

کردن را از همان اداره دریافت و تکمیل می نماید .
نکته دوم : توجه نمائید اموالی که معرفی می کنید 
باید جزو  مستثنیات دین نباشد.طبق  ماده۲۴قانون 
جدید نحوه اجرای محكومیت های مالی مستثنیات 

دین صرفاً شامل موارد زیر است: 
الف ـ منزل مسکونی که عرفاً در شأن محکومٌ علیه در 

حالت اعسار او باشد. 
ب  ـاثاثیه مورد نیاز زندگی که برای رفع حوائج ضروری 

محکومٌ علیه و افراد تحت تکفل وی لازم است.
ج ـ آذوقه موجود به قدر احتیاج محکوم عٌلیه و افراد 
تحت تکفل وی برای مدتی که عرفاً آذوقه ذخیره 

می شود. 
د ـ کتب و ابزار علمی و تحقیقاتی برای اهل علم و 

تحقیق متناسب با شأن آنها
هـ ـ وسایل و ابزار کار کسبه، پیشه وران، کشاورزان و 
سایر اشخاص که برای امرار معاش ضروری آنها و افراد 

تحت تکفلشان لازم است.
وـ تلفن مورد نیاز مدیون

زـ مبلغی که در ضمن عقد اجاره به موجر پرداخت 
می شود، مشروط بر اینکه پرداخت اجاره بها بدون 
آن موجب عسر و حرج گردد و عین مستأجره مورد 
نیاز مدیون بوده و بالاتر از شأن او نباشد.اتومبیل جزو 

مستثنیات به حساب نمی آید. 
نکته سوم: اگر زوج پس از ابلاغ اجرائیه اموال خود را 
به قصد فرار از دین منتقل نماید در صورت شکایت و 
اثبات مشمول مجازات مرقوم در ماده ٤ قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی می گردد . جهت ابطال 
معامله انجام شده  این امر از طریق طرح دعوی حقوقی 

نیز قابل پیگیری می باشد .
نكته چهارم: سند عادی اقلام مهریه یا همان صورت 
صداقیه كه بعضا در آن اموال غیرمنقول فاقد سابقه 
ثبتی نیز ذكر می شود اعتبار سند رسمی را نداشته 

وامكان اجرای آن از طریق ثبت میسر نمی باشد.
احمدلطفی - وكیل پایه یك دادگستری

از میان خبرها

رضایی – متهمی که ۲0 روز پس از آزادی از 
زندان  برای تامین هزینه مواد مخدر دست 

به سرقت زده بود در دام قانون گرفتار شد.
خراسان  به  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
جنوبی  گفت:با توجه به وقوع  9 فقره سرقت 
از کارگاههای صنعتی ورودی شهر بیرجند 
تعدادی از کسبه شکایت خود را در این 

پلیس مطرح کردند. 
سرهنگ»حسینی« افزود: پرونده دراختیار 
سرقت  با  مبارزه  سوم  شعبه  کارآگاهان 
آگاهی قرار گرفت که در بازدید از محل 
وقوع جرم دریافتند که بدون هیچ گونه 

تخریبی در کارگاه ها باز شده است . وی 
با بیان این که بیشتر مغازه هایی که مورد 
سرقت قرار گرفته بود حداقل های ایمنی 
را نداشت و بیشتر شیشه سکوریت بود و 
قفل های غیر استاندارد داشت عنوان کرد: 
کارآگاهان با تحقیقات میدانی از محل وقوع 
جرم و با استفاده از شیوه های نوین رد  متهم 

سابقه داری را در آن حوالی پیدا کردند.
 وی ادامه داد: کارآگاهان با گرفتن استعلام 
از زندان مرکزی بیرجند دریافتد فردی که 
در تعقیب او می باشند طی ۲0روز گذشته از 
زندان آزاد شده است که با هماهنگی های 

قضایی فرد تحت تعقیب سحرگاه توسط 
دستگیر  سکونتش  محل  در  کارآگاهان 
شد.  وی تصریح کرد: متهم 33 ساله سابقه 
دار در اولین بازجویی به 9 فقره سرقت 
از کارگاه های صنعتی اعتراف کرد که با 
حضور کارآگاهان تمامی صحنه های جرم 

بازسازی شد. 
سرهنگ»حسینی« اضافه کرد: متهم انگیزه 
خود از این کار را تامین هزینه مواد مخدر 

صنعتی اعلام کرده است. 
به گزارش خبرنگار ما، متهم با تکمیل پرونده 

در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت. 

9 سرقت 20  روز پس از آزادی 

اشک پشیمانی

تا مادر بود  مهربانی اش هم در خانه موج می زد اما 
وقتی رفت و نسیم مهربانی اش را با خود برد محبت 

پدر هم به سردی گرایید
در اتاق مشاوره مدام اشک می ریخت و به سختی 

حرف می زد .
نازنین در یك خانواده متوسط بدنیا آمد و پس از جدایی 
مادر از پدر، دوران کودکی را با نامادری سپری کرد. 
هرچند رابطه او با نامادری بد نبود ، اما رابطه بد با پدر 
که او را مقصر جدایی از مادر می دانست و تلاش پدر 
برای ترمیم رابطه هیچگاه راه به جایی نبرد و مرد خانه 
هرگامی كه برای گرم شدن فضای مه آلود رابطه با 

دخترش بر می داشت، بی فایده بود . 
تا مادر بود و مهربانی اش در خانه ، کودکی اش پر از 
خاطرات شیرین بود، اما وقتی رفت و نسیم مهربانی 

اش را با خود برد محبت پدر هم به سردی گرایید.
دوران دبیرستان را طی می کرد ،که برای پر کردن 
تنهایی اش در مسیر مدرسه با امیر آشنا شد. سعی می 
کرد در کنار امیر جایی برای پر کردن تمام نامهربانی 

های پدر بیابد.
دوستی بین او و امیر هر روز بیشتر می شد. علاقه ای 

شدید نسبت به او در خودش می دید. 
پس از یک ماه از آشنایی، یک روز به اصرار امیر فکر 
فرار از خانه را کرد، دیگر تحمل توهین ها و تحقیرهای 
پدر را نداشت و سرانجام یک روز به قصد خرید از خانه 

خارج شد و دیگر برنگشت.
 به خیال خود تلافی رفتارهای بد پدر را با این کار در 
می آورد. چند ماهی در یک خانه کوچک همراه امیر 
زندگی کرد و همین امر او را تا سقوط در پرتگاه فساد 
و تباهی سوق داد و زمانی به خودش آمد که یک زن 

بی هویت بود.
 دیگر از آن عشق آتشین امیر خبری نبود و رهایش 
کرده بود و به ناچار در پارک گوشه ای برای خوابیدن 
پیدا کرد،روزها همچنان می گذشت و او در كوچه های 
سرگردانی به سر می برد ، یک روز در پارك روی نیمکت 
نشسته بود که با مریم که خود زن مطلقه ای بود آشنا 
شد و ندانسته ماجرای  زندگی خودش را برای او تعریف 
کرد. مریم به او قول داد کمکش کند و او را به خانه ای 

ببرد که خودش در آن زندگی می کند.
مدتی به همین منوال گذشت، تا اینکه به او پیشنهاد 
کرد برای تامین زندگی اش  با افراد دیگر ارتباط داشته 
باشد. از پیشنهاد او ترسید همه وجودش پر از وحشت 
شد، او هیچ وقت حتی به چنین کاری فکر هم نکرده 
بود ، دلش نمی خواست با او  همراه شود اما وقتی به 

خودش آمد که مریم با مرد غریبه ای به خانه آمد و... 
با کوله باری از گناه بر دوش، دوست داشت به آغوش 
همان پدر نا مهربان بازگردد، تا از این منجلاب نجات 
یابد ؛ نادم و پشیمان بود و نمیدانست با چه رویی 
به خانه برگردد در پیامی ساده و كوتاه از پدر طلب 
بخشش کرد. پس از مدتی پدر ناباورانه او را در جایی 
پیداکرد که نمی بایست پیدا کند ولی افسوس که آنچه 

می دید واقعیتی تلخ بود.

ایمان - بر اثر واژگونی اتوبوس مسافربری 
بیرجند به مشهد در بیست کیلومتری مشهد 

۴نفر کشته و ۲3 نفر مجروح شدند.
بحران  مدیریت  و  حوادث  اداره  رییس 
این  دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
حادثه  صبح روز گذشته در ۲0 کیلومتری 
مشهد رخ داد که عوامل امدادی اورژانس 
در لحظه  اولیه حادثه در محل حاضر و به 

امدادرسانی پرداختند. 
»طاهرزاده« با اشاره به اینکه ۲3 نفردر این 
حادثه از داخل اتوبوس رها سازی شدند ، 
افزود: 19 نفر از مسافران با تلاش عوامل 
اورژانس 115 به بیمارستان امدادی  مشهد  
منتقل شدند و ۴ نفر از سرنشینان این وسیله 
نقلیه که داخل کابین خودرو محبوس شده 
بودند به دلیل شدت جراحات در صحنه 

جان باختند . 
وی حال عمومی مصدومان حادثه را خوب 
و رو به بهبودی اعلام کرد و افزود : عوامل 
اورژانس 115، پلیس راه استان ، راهداری 

، هلال احمر وآتش نشانی با حضور به موقع 
خود در محل این حادثه و انتقال به موقع 
حادثه دیدگان به بیمارستان تلاش کردند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، رئیس 
علت  درباره  رضوی  خراسان  راه  پلیس 

این حادثه گفت:این اتوبوس ۴۲ مسافر 
داشت که بر اثر سبقت غیر مجاز در بیست 

کیلومتری مشهد واژگون شد. 
سرهنگ »امیدوار« افزود: در این حادثه یک 

زن و سه مرد جان باختند.

پنج واحد مسکونی در استان روی آب

 صدرا - پنج واحد مسکونی در استان به دلیل بارندگی های روز گذشته 
دچار آبگرفتگی شد. مدیرکل مدیریت بحران استان با بیان این که بر اثر 
بارندگی های جمعه گذشته  در استان پنج واحد مسکونی دچار آبگرفتگی 
شد گفت: آبگرفتگی این واحدهای مسکونی در همان ساعات اولیه با 

همکاری گروه های امدادی برطرف شده است.
وی با اشاره به اینکه بارندگی های بسیار خوبی در استان داشتیم،افزود: 
این بارندگی ها موجب پر شدن آبخوان ها شده است. »میرجلیلی« با بیان 
اینکه تا بعد از ظهر امروز  نیز شاهد بارندگی های خوبی در استان خواهیم 
بود، از مردم خواست تا به اخطاریه های مدیریت بحران و هواشناسی توجه کنند. مدیرکل مدیریت بحران 
استان  از مردم خواست تا در هنگام بارندگی شدید در بستر و حریم روان  آب ها تردد نکنند زیرا احتمال 

آسیب دیدگی وجود دارد.
وی ادامه داد: سه نفر که در رود خانه قطار گز در محور روستایی شوشود به چاهک موسویه گرفتار سیل 

شده بودند با کمک نیروهای امدادی از سیل نجات یافتند. 

 4 نفر کشته در واژگونی اتوبوس مسافربری 
بیرجند به مشهد 

72 درصد تصادف های جاده ای در 
محورهای روستایی استان رخ داد

رضایی – طی هفته گذشته ۲3 فقره تصادف در جاده 
های استان رخ داد که 7۲ درصد آن در محورهای 

روستایی به وقوع پیوسته است.
رئیس پلیس راه استان به خبرنگار ما گفت: هفته 
گذشته ۲0 فقره تصادف جرحی رخ داد که در این 
سوانح رانندگی ۲7 نفر مجروح شدند و همچنین 
3 فقره تصادف خساراتی منجر به کروکی پلیس هم 

رخ داده است.  
 7۲ که  این  بیان  با  رضایی«  سرهنگ»حسین 
درصد تصادف ها در محورهای روستایی رخ داده 
،افزود:بیشترین سوانح رانندگی به میزان 58 درصد 

به شکل واژگونی بوده است.
وی تخطی از سرعت به میزان 50 درصد و توجه 
نکردن به جلو با ۲۲ درصد را مهمترین علل تصادف 
های هفته گذشته اعلام و عنوان کرد: سواری ها با 
36 درصد رکورددار مقصران هفته گذشته را تشکیل 

می دهند. 
سرهنگ»رضایی« از اعمال قانون 9 هزارو 61 راننده 
متخلف در جاده های استان خبر داد وگفت: از این 

تعداد 3 هزارو 163 تخلف حادثه ساز بوده است .
 ۴6 و  خودرو   ۲7 شده  یاد  مدت  در  افزود:  وی 
موتورسیکلت توقیف و 10۴ راننده بدون گواهینامه 

به مراجع قضایی معرفی شدند.


